
契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
公益法人の

区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募

者数

【令和5年度医療機器投資】定位放射
線治療特化型システム

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月29日 日本電子応用㈱　　代表取締役　
町田　功　東京都江戸川区東小
松川4-36-5

一般競争入札 632,280,000 0 0 0

（再公告）【令和5年度医療機器投
資】高周波手術装置（内視鏡セン
ター）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月13日 株式会社八神製作所　所長　日
比野　直也　東京都文京区本郷
３丁目２２番５号

一般競争入札 7,150,000 0 0 0

【令和6年度医療機器投資】持続吸引
ポンプ

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月02日 株式会社イノメディックス　代
表取締役　二之宮　義泰　東京
都文京区湯島2-16-11

一般競争入札 2,750,000 0 0 0

【令和5年度医療機器投資】超音波プ
ローブ用駆動ユニット

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月14日 株式会社　八神製作所　所長　
日比野　直也　東京都文京区本
郷３丁目２２番５号

一般競争入札 2,458,000 0 0 0

大型液体窒素凍結保存容器オーバー
ホール（病院棟11F　支援施設）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月21日 コイケ酸商株式会社　代表取締
役　大久保　義孝　東京都台東
区日本堤２丁目２０番１５号

一般競争入札 1,262,800 0 0 0

【令和6年度医療機器投資】　自動血
球洗浄装置遠心機　（臨床検査科）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月22日 アズサイエンス株式会社　代表
取締役　　鈴木　孝　長野県松
本市村井町西２丁目３番３５号

一般競争入札 3,850,000 0 0 0

令和5年度遺族調査業務委託 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月05日 株式会社うるるBPO　代表取締役
桶山 雄平　東京都中央区晴海3
丁目12-1 KDX晴海ビル９F

一般競争入札 17,277,260 0 0 0

患者必携 がんになったら手に取るガ
イド」改訂にかかる原稿作成・出版
業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月11日 株式会社小学館クリエイティブ　
代表取締役社長奥山 豊彦　東京
都千代田区神田神保町2-14 SP神
保町ビル4F

一般競争入札 6,182,000 0 0 0

労働者派遣業務（事務業務／がん医
療支援部）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月17日 株式会社キャリアリンク　代表
取締役社長成　澤　　素　明　
東京都新宿区西新宿2-1-1　新宿
三井ビル33階

一般競争入札 1,352,890 0 0 0

看護助手衣調達業務 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月18日 株式会社サクライ　東京都墨田
区亀沢1-6-3　東京都墨田区亀沢
1-6-3

一般競争入札 2,256,496 0 0 0

がん情報サービス「病名から探す」
コンテンツ更新業務一括委託

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月06日 株式会社法研　代表取締役社長
東島俊一　東京都中央区銀座1-
10-1

一般競争入札 9,900,000 0 0 0

「がん専門相談員のための学習の手
引き」の改訂にかかる原稿編集およ
び出版・販売業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月05日 株式会社Gakken　代表取締役五
郎丸　徹　東京都品川区⻄五反
⽥⼆丁⽬11番8号

一般競争入札 2,246,330 0 0 0

情報セキュリティ関連規程改定支援
業務 再公告

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月13日 株式会社TIS　代表取締役社長岡　
本 　安　史　東京都新宿区西新
宿8丁目17番1号

一般競争入札 8,030,000 0 0 0

労働者派遣業務（情報システム等運
用（SE）業務／情報統括センター）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月28日 株式会社スタッフサービス　代
表取締役阪　本　 耕　治　東京
都千代田区神田練塀町85 ＪＥＢ
Ｌ秋葉原スクエア

一般競争入札 6,527,593 0 0 0

看護補助（看護助手）派遣業務 再公
告

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月26日 株式会社ルフト・メディカルケ
ア　代表取締役上　田　 英　樹　
東京都新宿区西新宿１丁目２６
番２号

一般競争入札 8,527,728 0 0 0

検査試薬（診断試薬の更新に伴うも
の）単価契約

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月01日 東邦薬品株式会社
東京営業部　部長　福田　光男　
東京都文京区水道2-16-4

一般競争入札 8,558,000 0 0 0

契約金額（円） 落札率
（％）

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格（円）



契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
公益法人の

区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募

者数

契約金額（円） 落札率
（％）

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格（円）

麻薬・再生医療等製品　単価契約 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月30日 アルフレッサ株式会社　東京中
央病院支店　支店長　坂内　秀
樹　東京都文京区水道一丁目6番
13号

一般競争入札 86,315,132 0 0 0

麻薬・再生医療等製品　単価契約 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月30日 東邦薬品株式会社
東京営業部　部長　池田　雅一　
東京都文京区水道2-16-4

一般競争入札 183,542,702 0 0 0

麻薬・再生医療等製品　単価契約 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月30日 株式会社メディセオ　代表取締
役　今川　国明　東京都中央区
八重洲２丁目７番１５号

一般競争入札 829,408,063 0 0 0

麻薬・再生医療等製品　単価契約 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月30日 株式会社スズケン
中央支店　支店長　野々下　靖
彦　東京都千代田区神田佐久間
河岸59号地

一般競争入札 136,472,080 0 0 0

【再入札】検査試薬　単価契約 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月30日 東邦薬品株式会社
東京営業部　部長　池田　雅一　
東京都文京区水道2-16-4

一般競争入札 25,700,274 0 0 0

【再入札】検査試薬　単価契約 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月30日 株式会社日栄東海　代表取締役　
坂牧昇　東京都練馬区石神井台
２丁目３５番２５号

一般競争入札 14,916,616 0 0 0

【再入札】検査試薬　単価契約 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月30日 アズサイエンス株式会社　代表
取締役　鈴木孝　長野県松本市
村井町西２丁目３番３５号

一般競争入札 8,323,634 0 0 0

外国語雑誌及び電子ジャーナル購入
契約（令和6年）　29件

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月14日 株式会社紀伊國屋書店　東京営
業本部　本部長　渡邉　敏弘　
東京都目黒区下目黒３丁目７番
１０号

一般競争入札 46,796,752 0 0 0

外国語雑誌及び電子ジャーナル購入
契約（令和6年）　29件

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月14日 丸善雄松堂株式会社　支社長　
井上　賢一　東京都港区海岸１
丁目９番１８号

一般競争入札 26,186,716 0 0 0

外国語雑誌及び電子ジャーナル購入
契約（令和6年）　29件

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月14日 ユサコ株式会社　代表取締役　
山川　真一　東京都港区東麻布
２丁目１７番１２号

一般競争入札 6,549,200 0 0 0

検査試薬（診断試薬の更新に伴うも
の）単価契約

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月14日 東邦薬品株式会社
東京営業部　部長　福田　光男　
東京都文京区水道2-16-4

一般競争入札 55,612,700 0 0 0

手術用顕微鏡保守 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月10日 株式会社イノメディックス　株
式会社イノメディックス　東京
都文京区湯島2-16-11

一般競争入札 4,900,500 0 0 0

【再公告】労働者派遣業務（事務業
務/調達係）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月13日 株式会社ブレイブ　株式会社ブ
レイブ　東京都新宿区西新宿1-
25-1　新宿ｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ30F

一般競争入札 1,212,596 0 0 0

医用画像用高精細モニター 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月26日 株式会社イノメディックス　株
式会社イノメディックス　東京
都文京区湯島2-16-11

一般競争入札 3,113,000 0 0 0

分子間相互作用解析装置　保守サー
ビス

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月05日 株式会社薬研社　代表取締役　
橋本　正利　千葉県千葉市中央
区末広3丁目12-6

一般競争入札 1,089,000 0 0 0

HALO3モジュール3シートライセンス
保守契約

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月17日 株式会社薬研社　代表取締役　
橋本　正利　千葉県千葉市中央
区末広3丁目12-6

一般競争入札 1,980,000 0 0 0

全自動免疫染色装置 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月02日 フロンティックス株式会社　代
表取締役　前田　雅広　埼玉県
川口市柳崎４－２４－１－４０
３

一般競争入札 14,960,000 0 0 0



契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
公益法人の

区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募

者数

契約金額（円） 落札率
（％）

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格（円）

【令和６年度医療機器投資】超音波
診断装置（７Ａ）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月27日 株式会社ＭＭコーポレーション　
代表取締役　北内　秀明　東京
都文京区本郷３－４－６

一般競争入札 8,030,000 0 0 0

バイオハザード対策用安全キャビ
ネット

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月08日 株式会社ＭＭコーポレーション　
代表取締役　北内　秀明　東京
都文京区本郷３－４－６

一般競争入札 3,278,000 0 0 0

免疫染色装置保守点検業務 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月27日 株式会社ＭＭコーポレーション　
代表取締役　北内　秀明　東京
都文京区本郷３－４－６

一般競争入札 1,923,900 0 0 0

手術用ロボット手術補助ユニット 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月18日 株式会社八神製作所　代表取締
役　荒木　篤志　愛知県名古屋
市千代田二丁目１６番３０号

一般競争入札 49,148,000 0 0 0

血漿融解装置 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年10月20日 株式会社イノメディックス　代
表取締役　二之宮義泰　東京都
文京区湯島二丁目16番11号

一般競争入札 1,754,500 0 0 0

LED光源装置 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年10月19日 株式会社八神製作所　代表取締
役　荒木　篤志　愛知県名古屋
市千代田二丁目１６番３０号

一般競争入札 2,163,700 0 0 0

高精度放射線治療システム 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月17日 株式会社日立製作所　ヘルスケ
ア事業本部　Ｘ線治療システム
部　部長　村本　浩一　東京都
港区虎ノ門一丁目１７番１号

一般競争入札 599,500,000 0 0 0

大腸内視鏡シミュレータ 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月28日 株式会社八神製作所　代表取締
役　荒木　篤志　愛知県名古屋
市中区千代田２－１６－３０

一般競争入札 2,519,000 0 0 0

精白米調達契約（2023年11月1日～
2024年4月30日）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年10月25日 落合米店　代表取締役　落合　
重則　茨城県筑西市乙15

一般競争入札 4,665,600 0 0 0

タイムラプスシステム 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月15日 フロンティックス株式会社　代
表取締役　前田　雅広　埼玉県
川口市柳崎４－２４－１－４０
３

一般競争入札 2,420,000 0 0 0

リアルタイムPCRシステム　ノートPC
付

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月20日 フロンティックス株式会社　代
表取締役　前田　雅広　埼玉県
川口市柳崎４－２４－１－４０
３

一般競争入札 3,605,800 0 0 0

高速気腹装置賃貸借 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年10月20日 株式会社イノメディックス　代
表取締役　二之宮義泰　東京都
文京区湯島二丁目16番11号

一般競争入札 1,428,240 0 0 0

常用発電機8,000時間点検整備 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月13日 日本空調サービス株式会社　上
席執行役員　FM管理部長　柴田　
貴博　東京都江東区潮見2丁目1
番7号

一般競争入札 3,520,000 0 0 0

心電図検査機器 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年10月06日 株式会社ＭＭコーポレーション　
代表取締役　北内　秀明　千葉
県柏市十余二313-98

一般競争入札 4,400,000 0 0 0

冷蔵庫およびフリーザーの定期都度
点検

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年10月06日 株式会社ＭＭコーポレーション　
代表取締役　北内　秀明　千葉
県柏市十余二313-98

一般競争入札 1,419,000 0 0 0



契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
公益法人の

区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募

者数

契約金額（円） 落札率
（％）

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格（円）

フルスペクトラルフローサイトメト
リーシステム

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月08日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役　岩井　佳子　東京都中央
区日本橋本町３丁目２番１０号

一般競争入札 16,995,000 0 0 0

フローサイトメーターアップグレー
ドキット

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月09日 理科研株式会社　つくば支店　
支店長　川尻　哲也　茨城県つ
くば市高野台3丁目16番地2号

一般競争入札 51,997,000 0 0 0

IMPT多施設共同臨床試験　EDC開発業
務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年10月18日 株式会社Ｚｅｎｂｅ　代表取締
役　西川　明宏　東京都江戸川
区東葛西６－２－１３　フロー
ラル東葛西７－２Ｆ

一般競争入札 2,200,000 0 0 0

労働者派遣業務（研究管理部研究管
理課）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月10日 株式会社リクルートスタッフィ
ング　代表取締役社長　山本　
慎也　東京都中央区銀座８丁目
４番１７号
リクルートGINZA8ビル

一般競争入札 1,900,800 0 0 0

労働者派遣業務（AI・デジタル機器
開発推進室 AIエンジニア）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年10月30日 株式会社パソナ　代表取締役　
仲尾　慎太郎　東京都千代田区
丸の内一丁目５番１号

一般競争入札 4,006,750 0 0 0

メタボローム解析委託業務 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月19日 理科研株式会社つくば支店　支
店長　川尻　哲也　茨城県つく
ば市高野台３丁目１６番地２号

一般競争入札 2,842,400 0 0 0

労働者派遣業務（臨床検査部 治験検
体処理業務）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年10月31日 パーソルテンプスタッフ株式会
社　代表取締役社長　木村和成　
東京都渋谷区代々木2丁目１番１
号

一般競争入札 9,205,196 0 0 0

NGS受託解析 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年10月25日 株式会社薬研社　代表取締役　
橋本　正利　千葉県千葉市中央
区末広３丁目１２番６号

一般競争入札 1,380,500 0 0 0

 NGS受託解析 RNA-Seq(FFPE由来) 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年10月27日 株式会社薬研社　代表取締役　
橋本　正利　千葉県千葉市中央
区末広３丁目１２番６号

一般競争入札 2,147,200 0 0 0

温度管理システム　温度校正　一式 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月08日 株式会社ＭＭコーポレーション　
代表取締役　北内　秀明　千葉
県柏市十余二313-98

一般競争入札 1,440,000 0 0 0

大型液体窒素凍結保存容器の調達お
よび温度監視システム送信機増設作
業

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月01日 株式会社薬研社　代表取締役　
橋本　正利　千葉県千葉市中央
区末広３丁目１２番６号

一般競争入札 4,349,400 0 0 0

肺癌検体におけるAmoyPCR解析 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月24日 株式会社LSIメディエンス　代表
取締役社長　　渡部　晴夫　東
京都千代田区内神田一丁目１３
番４号

一般競争入札 1,036,200 0 0 0

病理検査用クリオスタット 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月08日 フロンティックス株式会社　代
表取締役　前田　雅広　埼玉県
川口市柳崎４-２４-１-４０３

一般競争入札 4,983,000 0 0 0

超低温ECOフリーザー一式 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月16日 フロンティックス株式会社　代
表取締役　前田　雅広　埼玉県
川口市柳崎4-24-1-403

一般競争入札 3,641,000 0 0 0

NGS受託解析 Library-Seq（Novaseq 
X plus）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月01日 株式会社薬研社　代表取締役　
橋本　正利　千葉県千葉市中央
区末広３丁目１２番６号

一般競争入札 3,069,000 0 0 0



契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
公益法人の

区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募

者数

契約金額（円） 落札率
（％）

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格（円）

放射性薬剤の臨床研究に係る開発業
務委託

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月20日 株式会社アクセライズ　代表取
締役社長　宍戸　敏昭　東京都
千代田区神田小川町一丁目５番
地１

一般競争入札 10,472,000 0 0 0

自動血球計数装置 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月15日 株式会社薬研社　代表取締役　
橋本　正利　千葉県千葉市中央
区末広３丁目１２番６号

一般競争入札 2,475,000 0 0 0

第１３回がん新薬開発合同シンポジ
ウム＋第７回医療機器開発シンポジ
ウム配信業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月17日 コンベンションサービス株式会
社　代表取締役　近浪　弘武　
東京都千代田区霞が関１－４－
２大同生命霞が関ビル

一般競争入札 4,262,830 0 0 0

次世代シーケンス受託解析業務(RNA-
Seq・Library-Seq)

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月06日 株式会社薬研社　代表取締役　
橋本　正利　千葉県千葉市中央
区末広３丁目１２番６号

一般競争入札 3,511,200 0 0 0

固定化サンプル対応NGSライブラリ作
製用試薬(RNAｷｯﾄ、ﾋﾄﾄﾗﾝｽｸﾘﾌﾟﾄｰﾑ)

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月30日 理科研株式会社つくば支店　支
店長　川尻　哲也　茨城県つく
ば市高野台３丁目１６番地２号

一般競争入札 6,385,500 0 0 0

「放射線治療に対するExceptional 
Responseを規定する分子遺伝学的特
徴を明らかにする多施設共同研究」
における全ゲノムシーケンス解析業
務委託　一式

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月18日 ㈱理研ジェネシス　代表取締役
社長　岩壁　賢治　東京都品川
区大崎1-2-2

一般競争入札 3,227,400 0 0 0

医療機器の生物学的安全性試験 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月18日 ㈱ボゾリサーチセンター　代表
取締役　山内　久実　東京都渋
谷区大山町36-7

一般競争入札 4,840,000 0 0 0

労働者派遣業務（データ管理室DMプ
ログラマ）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月27日 WDB株式会社　代表取締役社長　
中野　敏光　東京都千代田区丸
の内二丁目３番２号

一般競争入札 3,141,072 0 0 0

固形がんに対するCAR-T TCR-T技術に
関する特許分析・調査

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月15日 クラリベイト・アナリティク
ス・ジャパン株式会社　代表取
締役　ジェイムズ・ゴードン・
サムソン　東京都港区赤坂５丁
目２番２０号赤坂パークビル１
８階

一般競争入札 10,999,890 0 0 0

シングルセル解析試薬 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月12日 フロンティックス株式会社　代
表取締役　前田　雅広　埼玉県
川口市栁崎4-24-1-403

一般競争入札 5,027,000 0 0 0

検体管理システムの構築 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月27日 ビッツ株式会社　代表取締役　
新井　理　東京都千代田区神田
駿河台1-5-5　レモンパートⅡビ
ル7階

一般競争入札 2,000,000 0 0 0

フリーズ超低温槽　2台 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月19日 フロンティックス株式会社　代
表取締役　前田　雅広　埼玉県
川口市柳崎4-24-1-403

一般競争入札 5,038,000 0 0 0

遺伝子導入装置　一式 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月20日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役社長　岩井　佳子　東京都
中央区日本橋本町3-2-10

一般競争入札 3,415,500 0 0 0

次世代シーケンス受託解析業務（腫
瘍浸潤免疫細胞）一式

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月20日 株式会社薬研社　代表取締役　
橋本　正利　千葉市中央区末広
3-12-6

一般競争入札 4,508,240 0 0 0

労働者派遣業務
（医薬品開発部門　医薬品開発推進
部　
トランスレーショナルリサーチ支援
室秘書業務）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月27日 パーソルテンプスタッフ株式会
社　代表取締役社長　木村　和
成　東京都渋谷区代々木2丁目１
番１号

一般競争入札 3,220,800 0 0 0



契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
公益法人の

区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募

者数

契約金額（円） 落札率
（％）

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格（円）

治癒切除不能な進行・再発固形がん
の多標的分子に対する免疫組織化学
検査の委託

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月28日 株式会社薬研社　代表取締役　
橋本　正利　千葉県千葉市中央
区末広３丁目１２番６号

一般競争入札 5,962,000 0 0 0

モデルベースドアプローチ(MBA)に基
づくX線および陽子線治療の治療法選
択の検討
のためのEDCポータルサイト開発

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月27日 株式会社Ｚｅｎｂｅ　代表取締
役　西川　明宏　東京都江戸川
区東葛西6-2-13 フローラル東葛
西7-2F

一般競争入札 2,948,000 0 0 0

クローン構造解析システムの構築　
一式

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月27日 ビッツ株式会社　代表取締役　
新井　　理　東京都千代田区神
田駿河台1-5-5　レモンパートⅡ
ビル7階

一般競争入札 3,960,000 0 0 0

微生物由来成分分析装置 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月28日 アズサイエンス株式会社　代表
取締役　鈴木　孝　長野県松本
市村井町西2丁目3番35号

一般競争入札 3,740,000 0 0 0

ウシ胎児血清（FBS） 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月25日 理科研株式会社つくば支店　支
店長　川尻　哲也　茨城県つく
ば市高野台３丁目１６番地2号

一般競争入札 5,610,000 0 0 0

フリーズ超低温槽　入替　二式 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月19日 フロンティックス株式会社　代
表取締役　前田　雅広　埼玉県
川口市柳崎4-24-1-403

一般競争入札 5,676,000 0 0 0

什器（デスク、ワゴン、脇机、机上
パネル）購入及び移設作業　一式

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月16日 幸和商事株式会社　代表取締役　
吉田　武史　東京都文京区本郷
５丁目１番１３号

一般競争入札 3,817,440 0 0 0

次世代シークエンス試薬（2件） 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年10月03日 株式会社薬研社　代表取締役　
橋　本　　正　利　千葉県千葉
市中央区末広３丁目１２番６号

一般競争入札 11,355,410 0 0 0

長鎖リード型一分子シークエンサー 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月23日 理科研株式会社　専務取締役　
京　田　　修　作　東京都文京
区本郷３丁目４４番２号

一般競争入札 2,552,000 0 0 0

超低温フリーザー 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年10月31日 株式会社池田理化　代表取締役　
高　橋　 秀　雄　東京都千代田
区鍛治町１丁目８番６号

一般競争入札 2,035,000 0 0 0

卓上型超遠心機 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月10日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役社長　岩井　佳子　東京都
中央区日本橋本町３丁目２番１
０号

一般競争入札 3,960,000 0 0 0

長鎖リード型シークエンサー用解析
ソフトウェア

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月09日 株式会社池田理化　代表取締役　
高　橋　 秀　雄　東京都千代田
区鍛治町１丁目８番６号

一般競争入札 3,188,900 0 0 0

【再公告】ロングリードシーケンス
試薬　（４件）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年10月17日 理科研株式会社　専務取締役　
京　田　　修　作　東京都文京
区本郷３丁目４４番２号

一般競争入札 16,091,790 0 0 0

ゲノム解析用マシン 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月06日 テガラ株式会社　代表取締役　
佐藤　俊彦　静岡県浜松市北区
東三方町２-１-１番地の１７

一般競争入札 3,366,000 0 0 0

がん空間解析用試薬キット 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月29日 理科研株式会社　専務取締役　
京　田　　修　作　東京都文京
区本郷３丁目４４番２号

一般競争入札 10,345,500 0 0 0

医療デジタルツインの発展に資する
AI解析基盤構築のためのGPUサーバー

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月13日 株式会社ジーデップ・アドバン
ス　代表取締役　飯野　匡道　
宮城県仙台市青葉区国分町３丁
目４番３３

一般競争入札 4,724,500 0 0 0



契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
公益法人の

区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募

者数

契約金額（円） 落札率
（％）

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格（円）

NGSデータ解析サーバー 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月30日 ヤトロ電子株式会社　代表取締
役　小林　新雄　茨城県つくば
市筑徳１丁目１１番地８

一般競争入札 1,999,800 0 0 0

NVIDIA RTX 6000Ada 48GB GDDR6 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年12月07日 株式会社ジーデップ・アドバン
ス　代表取締役　飯野　匡道　
宮城県仙台市青葉区国分町３丁
目４番３３

一般競争入札 3,493,600 0 0 0

DCT連携サービス実行環境（システ
ム）の構築

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター東病院　院長 　土井　俊彦
千葉県柏市柏の葉6丁目5番1号

2023年11月27日 株式会社ファインデックス　代
表取締役　相原　輝夫　東京都
千代田区大手町一丁目1番2号

一般競争入札 8,030,000 0 0 0

マルチオミクス用情報解析装置 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月14日 リアルコンピューティング株式
会社　代表取締役　鈴木孝　長
野県松本市村井町西２丁目３番
３５号

一般競争入札 9,966,000 0 0 0

プロテオミクスサンプル用組織ホモ
ジナイザー

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月06日 ブルカージャパン株式会社　代
表取締役　佐々木　直美　神奈
川県横浜神奈川区守屋３丁目９
番地

一般競争入札 3,938,000 0 0 0

CO2インキュベータ 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月06日 家田化学薬品株式会社　代表取
締役　児玉　 晃典　東京都中央
区日本橋室町４丁目３番４号

一般競争入札 2,299,000 0 0 0

【再公告】マルチモードプレート
リーダー

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月28日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役社長　岩井　佳子　東京都
中央区日本橋本町３丁目２番１
０号

一般競争入札 3,298,900 0 0 0

シングルセル解析用ライブラリ作製
試薬キット（16サンプル）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月15日 理科研株式会社　専務取締役　
京　田　　修　作　東京都文京
区本郷３丁目４４番２号

一般競争入札 2,656,500 0 0 0

定量PCR装置 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月14日 アズサイエンス株式会社　代表
取締役　鈴木孝　長野県松本市
村井町西２丁目３番３５号

一般競争入札 2,999,920 0 0 0

カスタム抗体 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月26日 株式会社薬研社　代表取締役　
鈴木孝　長野県松本市村井町西
２丁目３番３５号

一般競争入札 1,847,120 0 0 0

SureSelect XTカスタムブレンドキャ
プチャライブラリ, 96反応,Auto

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月21日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役社長　岩井　佳子　東京都
中央区日本橋本町３丁目２番１
０号

一般競争入札 3,081,540 0 0 0

超低温フリーザー 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月21日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役社長　岩井　佳子　東京都
中央区日本橋本町３丁目２番１
０号

一般競争入札 1,925,000 0 0 0

シーケンス試薬（１２件） 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月26日 理科研株式会社　専務取締役　
京　田　　修　作　東京都文京
区本郷３丁目４４番２号

一般競争入札 1,245,326 0 0 0

コホート研究用ファイルサーバおよ
び周辺機器等の調達

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月26日 株式会社スータブル・ソリュー
ションズ　代表取取締役　木村　
俊一　東京都中央区日本橋兜町
１番１０号

一般競争入札 1,534,500 0 0 0

試料保存用超低温槽 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月26日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役社長　岩井　佳子　東京都
中央区日本橋本町３丁目２番１
０号

一般競争入札 2,167,000 0 0 0



契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
公益法人の

区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募

者数

契約金額（円） 落札率
（％）

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格（円）

【再公告】空間的遺伝子発現解析用
試薬キット(10x Genomics)

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月21日 株式会社バイオテック・ラボ　
代表取締役　　添田　圭介　東
京都墨田区緑１丁目８番９号

一般競争入札 3,519,998 0 0 0

【再公告】空間的遺伝子発現解析
Visiumにおける専用スライドへの透
過処理アシスト装置

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月22日 アズサイエンス株式会社　代表
取締役　鈴木孝　長野県松本市
村井町西２丁目３番３５号

一般競争入札 9,968,800 0 0 0

【再公告】次世代シーケンサー用シ
ングルセル解析前処理装置

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月22日 アズサイエンス株式会社　代表
取締役　鈴木孝　長野県松本市
村井町西２丁目３番３５号

一般競争入札 9,798,800 0 0 0

【再公告】空間的遺伝子発現解析用
装置Visium CytAssit用 専用試薬

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月22日 アズサイエンス株式会社　代表
取締役　鈴木孝　長野県松本市
村井町西２丁目３番３５号

一般競争入札 9,482,000 0 0 0

【再公告】自動核酸・タンパク質 精
製装置

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月27日 日京テクノス株式会社　代表取
締役　新井　輝康　東京都文京
区本郷２丁目１７番８号東京都
文京区本郷２丁目１７番８号

一般競争入札 7,094,890 0 0 0

海外研修生招へい事業の委託業務 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月04日 株式会社JTB　代表取締役　山北　
栄二郎　東京都品川区東品川２
丁目３番１１号

一般競争入札 3,729,220 0 0 0

医療技術実用化総合促進事業による
データ整備業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月01日 株式会社システムエグゼ　代表
取締役　大場　康次　東京都中
央区日本橋室町三丁目４番４号

一般競争入札 3,500,000 0 0 0

ライブラリシーケンス解析 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月10日 理科研株式会社　専務取締役　
京田　修作　東京都文京区本郷3
丁目44番2号

一般競争入札 18,788,000 0 0 0

試験薬の保管等の業務 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月30日 三菱倉庫株式会社　支店長　山
口　義弘　大阪府大阪市福島区
野田六丁目５番２０号

一般競争入札 27,937,250 0 0 0

次世代シーケンス（NGS）解析　48検
体

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月04日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役　岩井　佳子　東京都中央
区日本橋本町3丁目2番10号

一般競争入札 1,397,000 0 0 0

調査物作成・封入・封緘・発送作業
（横手地域）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月05日 メールソリューション・ジャパ
ン株式会社　代表取締役　谷口　
哲平　東京都千代田区東神田２
丁目８番１３号

一般競争入札 6,313,598 0 0 0

ヒトエクソーム解析(Twist)および
RNAシーケンス解析(Ribo-Zero Plus)

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月09日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役　岩井　佳子　東京都中央
区日本橋本町3丁目2番10号

一般競争入札 10,078,200 0 0 0

薬物濃度測定・PK解析業務 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月27日 積水メディカル株式会社　代表
取締役　高橋　栄一　東京都中
央区日本橋２丁目１番３号

一般競争入札 9,416,000 0 0 0

ミトコンドリア関連データ解析およ
び環境構築業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月13日 株式会社スタージェン　代表取
締役　加来　淳一　東京都台東
区蔵前４丁目１１番６号

一般競争入札 2,607,000 0 0 0

ヒトエクソーム解析(Twist) 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月13日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役　岩井　佳子　東京都中央
区日本橋本町3丁目2番10号

一般競争入札 2,842,400 0 0 0



契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

公益法人の場合
公益法人の

区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募

者数

契約金額（円） 落札率
（％）

備考物品等又は役務の名称及び数量 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所 一般競争入札・指名
競争入札及び公募型

企画競争の別

予定価格（円）

温度監視システム保管庫移設に伴う
作業

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年10月31日 株式会社MMコーポレーション　
代表取締役　北内　秀明　東京
都文京区本郷３丁目４番６号

一般競争入札 1,617,000 0 0 0

MASTER KEY ProjectにおけるEDC入力
業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月08日 クリニカルポーター株式会社　
代表取締役　佐藤　太一　東京
都港区赤坂１丁目１１番４４号

一般競争入札 3,397,625 0 0 0

IWRSおよびEDCを利用したシステムの
構築ならびに運用（NCCH2301）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月19日 WDBココ株式会社　代表取締役　
谷口　晴彦　東京都中央区晴海
１丁目８番１１号

一般競争入札 8,743,900 0 0 0

培養細胞の全ゲノム ウルトラロング
リードシークエンス解析

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月10日 理科研株式会社　専務取締役　
京田　修作　東京都文京区本郷3
丁目44番2号

一般競争入札 1,320,000 0 0 0

大型液体窒素凍結保存容器オーバー
ホール作業

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月09日 株式会社エキシジェン　代表取
締役　山下　光幸　東京都板橋
区大谷口北町９０番３号

一般競争入札 4,675,000 0 0 0

コホート研究長崎地域における疾病
登録票作成業務【長崎雲仙・南島原
地域】

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月12日 株式会社アクセライズ・サイト　
代表取締役社長　宍戸　敏昭　
東京都千代田区神田小川町１丁
目５番地１

一般競争入札 2,517,846 0 0 0

治験総括報告書作成 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月28日 株式会社ピープロ・ジャパン　
代表取締役　小林　一郎　大阪
市中央区北浜二丁目２番２２号

一般競争入札 2,700,000 0 0 0

臨床情報と体細胞変異情報との機能
連携システムの実装

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月01日 株式会社スタージェン　代表取
締役　加来　淳一　東京都台東
区蔵前４丁目１１番６号

一般競争入札 4,807,000 0 0 0

高感度プロテオーム解析 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月07日 理科研株式会社　専務取締役　
京田　修作　東京都文京区本郷3
丁目44番2号

一般競争入札 4,743,200 0 0 0

ヒトエクソームおよびSMART-Seq解析 国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月25日 岩井化学薬品株式会社　代表取
締役　岩井　佳子　東京都中央
区日本橋本町3丁目2番10号

一般競争入札 31,086,000 0 0 0

培養細胞の全ゲノム ウルトラロング
リードシークエンス解析（ゲノム解
析基盤開発分野）

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月18日 株式会社ジーンベイ　代表取締
役　上村　泰央　神奈川県横浜
市港北区新横浜3-8-8日総第16ビ
ル401

一般競争入札 9,394,000 0 0 0

空間トランスクリプトーム解析
(Visium FFPE)

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年11月30日 ナカライテスク株式会社　代表
取締役　半井　大　京都市中京
区二条通烏丸西入東玉屋町498

一般競争入札 2,288,000 0 0 0

マルチプレックス測定(生体分子多項
目同時測定)委託業務

国立研究開発法人国立がん研究セン
ター理事長　中釜　斉
東京都中央区築地5丁目1番1号

2023年12月08日 株式会社池田理化　代表取締役　
高橋　秀雄　東京都千代田区鍛
治町１丁目８番６号

一般競争入札 1,551,000 0 0 0

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の調整を加えることができる。


